MAICO® MEMS共焦点ユニット C15890シリーズ
共焦点蛍光イメージングを
もっと身近に
TM
マ イ コ
2
MAICO®は共焦点蛍光イメージングをもっと身近にします。
自分の顕微鏡に

養王田、野口、篠原研究室ウェブサイト
篠原特任准教授の繊毛に関する研究の情報は
こちらをご参照ください。
撮像例
型 名 励起波長 検出器
C15890-405N 405 nm
標準タイプ
C15890-488N本体部 488 nm
C15890-488S 488 nm 高感度タイプ（結晶光電面 /GaAsP）
同じ波長のユニットを複数組み合わせることはできません。また、検出器単体の交換はできません。
検出器を含むサブユニット単位での追加または交換が可能です。
型 名
励起波長本体とセットで
購入の場合 追加・交換の場合
検出器
A15891-405N 405 nm
標準タイプ
A15891-488N 488 nm
A15891-561N 561 nm
A15891-638N 638 nm
A15891-488S 488 nm
高感度タイプ
（結晶光電面/GaAsP）A15891-561S 561 nm
A15891-638S
A15889-405N
A15889-488N
A15889-561N
A15889-638N
A15889-488S
A15889-561S
A15889-638S 638 nm
サブユニット
TM
65
～